
 

UCHWAŁA  Nr  XLI/687/2022  

RADY MIEJSKIEJ  W KOSZALINIE  

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Koszalinie  

do opracowania zmian w Statucie Miasta Koszalina 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) oraz § 62 ust. 1 uchwały Nr XLVIII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 

30 sierpnia 2018 r. Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4578, 

4579, 4580) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową do opracowania zmian w Statucie Miasta Koszalina 

w składzie:  

1) Jan Kuriata  

2) Anna Mętlewicz  

3) Błażej Papiernik 

4) Sebastian Tałaj 

2. Członkowie Komisji, o której mowa w ust.1, spośród siebie wyłonią przewodniczącego 

i wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

§ 2. Zadaniem doraźnej Komisji  Statutowej będzie opracowanie zmian do obowiązującego Statutu 

Miasta Koszalina przyjętego uchwałą Nr XLVIII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 

2018 r.  

 

§ 3. Komisja Statutowa przedłoży Radzie Miejskiej w Koszalinie projekt zmian w Statucie Miasta 

Koszalina w terminie do dnia 31 marca 2023 roku.  

§ 4. W celu zapewnienia sprawności funkcjonowania Komisji Statutowej zobowiązuje się Prezydenta 

Miasta Koszalina do udzielenia pomocy organizacyjnej i merytorycznej.  

§ 5. Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą uchwalenia zmian w Statucie Miasta Koszalina.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

            Jan Kuriata  

 

 


